bibitam. L. 4. ff. de off. Prat. L. 5. ff. de off. Praef. L. Prat. ff. de Tut. & Cur. Lege enim PROHIBENTE nulla potest queri iurisdictio. L. non dubium. C. de Leg. Non solum si Iudex, sed si alius faciat, quò in Iudicem consentiatur, quoniam Iudex qui postea ratum habet factum, perinde est, ac si à principio mandasset. L. ult. C. ad S. C. Maced. Et n. 1121.

Attentis iuribus municipalibus non possunt Laici prorogare iurisdictiõnem Iudicum Ecclesiasticorum .. in Regno Castellae lata est. L. 10. & 11. r. 1. ubi Acco. & L. 23. r. 25. lib. 4. Rec. Quibus interdicitur ne Laici Iudicibus Ecclesiasticis se submittant, & c. ¶ Clem. in iuncta, §. Sane de elect. ibi: Quàm periculosum existat, quòd aliquis in Officio, Dignitate, vel GRADU fore se asserit, nisi prius IPSE quòd asserit legitimis ostenderit documentis. Cap. licet, cap. ex tenore, de for. comp. cap. 7. §. fin. de appell. ibi: Si à Civili Iudice ad nostram audientiam fuerit appellatum. & si de consuetudine Ecclesiae teneat, secundum iuris rigorem credimus non tenere. C. 20. de Praef. ibi: Omne quòd non est ex fide peccatum est, S. I. definimus ut nulla valeat absque bona fide praescriptio. Cum generaliter sit omni derogandum, quae absque peccato mortali non potest observari. Cilla. ne Sed. vac. c. 61. 2. q. 5. Quòd non est expresse sancitum in iure, non est superstitionis inventionibus praesumendum. Et axiomata: Quòd lege non cavetur, in praefica non habetur. Et paria sunt: Non esse, & vel non apparere, vel nõ reperiri, vel non admitti, vel esse nullum. Barb. ax. 162. Omnis argumentatio cessat in materia iurisdictiõnis, ubi constat de contraria voluntate, ait Sol. lib. 4. cap. 3. n. 49. & lib. 2. c. 21. n. 52. Durum est excusatione ad admissionem velle inducere. L. 64. §. de Viro, ff. fol. mat. ibi: De vno lex tantum loquitur .. de socio nihil in lege scriptum est. L. 2. §. Sed, ff. de conj. cum em. ibi: Pro mortuo habeatur, id est, exclusivus. L. 2. ff. ad Tert. ibi: Matre remota, eos admitti, si mater non fuisset. L. si forte, §. 1. ff. de pen. ibi: Nec debet tam magna rem tandiu reticere. C. 1. de frig. ibi: Cur tandiu tacuit? Sol. lib. 3. c. 10. n. 63. ait: Omnes peccasse, vel iniuncti sibi Officij Pastoralis obligationes ignorasse nemo sanus excusari debet. ¶ De Illust. Archiepiscopis Mexicanis omnibus, & de Collegiis Sanctiorum, agunt Gonç. in theat. Ind. tom. 1. & 2. En. Cardinalis de Aguirre in Consilio

tiva de Derechos. Todos, dixo el Civil, deben saber que lo que es ageno, no puede hazerse proprio; y lo que no es fuyo, de todos modos à otros pertenece: y con gran doctitud Carleval, que contra Ley prohibitiva, es inadquisible jurisdiccion: y que el Juez que asiente se le prorogae, quiere se le haga Juez contra la Ley Julia, y su officio mismo: que siendo de obviar toda fuerza, toda injuria, emprende con ambas arrogarse la agena: Y nias si Ecclesiastico, à quien està por tantas Leyes vedada la prorogacion, y por tantos Santissimos Pontifices improbada la exercitada en algun grado, sin estàr antes probada por el mismo que la exerce. Y mas absteniendose ellos mismos aun de la que la costumbre avia tributadoles. O Santissimos, si vierades esta, que contra costumbre, y costumbres, Leyes, y fees, trata de introducirse con violencia, injuria, y vn perjurio, què diriaes? Què, si vierades despojar al Colegio de la obervancia de sus Estatos, en tantas Edades acreditada, y por este mismo Arçobispo confessada en no hallar exemplar concerniente à su designio, aviendo trasgado todas las Constituciones, Libros, papeles del Colegio, de su Mitra, de su Iglesia, que sin duda hallara muchos si la tuviera? Què, si la vnica vez que se ofreciò fue declarada su violencia? Què, si aviendo avido tantos Arçobispos, jamàs han excogitado tal derecho; que, siendo tan notable, no huvieran callado tantos Años? Què, si aviendo avido tantos Colegiales, nunca han conocidolo, sino excluido, y así la vez que se ofreciò lo impugnaron: que no executaran si no les tocasse; ni lo vsurparan, con ruina de sus Almas, si fuera ageno? Y què Colegiales? Què Arçobispos? Quisiera besar sus cenizas: Sus nombres estàn en la bendiccion, y sus vidas en la memoria